
 

JAN NOVÁK 
Ulice 123, 110 00 Praha |  jan.novak@email.cz  |  +420 123 456 789 

ZKUŠENOSTI MARKETINGOVÝ SPECIALISTA ABC SPOLEČNOST, PRAHA 

ČERVENEC 2020 – SOUČASNOST 

• VYTVOŘENÍ A IMPLEMENTACE DIGITÁLNÍCH MARKETINGOVÝCH 

KAMPANÍ, KTERÉ ZVÝŠILY ONLINE PRODEJE O 30 % BĚHEM PRVNÍHO 

ROKU. 

• SPRÁVA SOCIÁLNÍCH MÉDIÍ A TVORBA OBSAHU PRO FIREMNÍ BLOG, 

COŽ VEDLO K NÁRŮSTU NÁVŠTĚVNOSTI WEBU O 25 %. 

JUNIOR MARKETINGOVÝ SPECIALISTA XYZ SPOLEČNOST, PRAHA 

ČERVENEC 2017–ČERVEN 2020 

• PODPORA PŘI TVORBĚ MARKETINGOVÝCH MATERIÁLŮ A ORGANIZACE 

EVENTŮ.  

VZDĚLÁVÁNÍ UNIVERZITA KARLOVA, PRAHA 

MAGISTERSKÝ TITUL V OBORU MARKETING A KOMUNIKACE 

Září 2015–červen 2017 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ, PRAHA  

BAKALÁŘSKÝ TITUL V OBORU EKONOMIE  

Září 2012–červen 2015 

DOVEDNOSTI DIGITÁLNÍ MARKETING: SEO, PPC, E-MAIL MARKETING, SOCIÁLNÍ MÉDIA 

ANALYTICKÉ NÁSTROJE: GOOGLE ANALYTICS, SEMRUSH, AHREFS 

SOFTWARE: ADOBE CREATIVE SUITE, MS OFFICE, HUBSPOT 

JAZYKY: ANGLIČTINA (POKROČILÁ), NĚMČINA (STŘEDNĚ POKROČILÁ) 

CERTIFIKÁTY • Google Analytics Certified 

• HubSpot Content Marketing Certified 

• Facebook Blueprint Certified 

DALŠÍ AKTIVITY Dobrovolník 
Nadace Pomocná ruka, Praha 
Leden 2018 – současnost 

• Organizace charitativních akcí a kampaní. 

• Správa sociálních médií a komunikace s dárci. 

REFERENCE K dispozici na vyžádání. 

 


